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FECH NO
feita )

KENNWORT

CB4B/100

GYROSGAS aus
Brennern, 700 mm
(mitgeliefert), V.23
elektrische Leistung
X 1190 h mm

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

EDELSTAHL mit 4 unabhéangigen . )
hoher Kochstab, komplett mit Platte Lieferung 4 bis 9 Tage
0 / 1, Warmeleistung 13,6 kW,

0,025 kW, Abmessungen 600 x 702

Gaskreisel mit 4 unabhangigen Brennern :

o komplett aus Edelstahl gefertigt ;

PROFESSIONEL!

o 700 mm hoher Kochstab komplett mit Platte (mitgeliefert) ;

o abnehmbares Brennerschutznetz;

o abnehmbare Schiissel ;

o Veranlagung zur Befestigung an der Arbeitsflache ;

LE BESCHREIBUNG

o Mdoglichkeit, den Abstand der Stange von den Brennern einzustellen ;

o abgerundete Linien fir eine einfache Reinigung .

HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHE
Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

S DATENBLATT

Monofase
V 230/1
50

0,025

41

600

702

1190
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