

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
CB4B/100	GYROSGAS aus EDELSTAHL mit 4 unabhängigen Brennern, 700 mm hoher Kochstab, komplett mit Platte (mitgeliefert), V.230 / 1, Wärmeleistung 13,6 kW, elektrische Leistung 0,025 kW, Abmessungen 600 x 702 x 1190 h mm	<b>Lieferung</b> 4 bis 9 Tage

## PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

## Gaskreisel mit 4 unabhängigen Brennern:

- $\circ \ \ \text{komplett aus } \textbf{Edelstahl gefertigt} \ ;$
- 700 mm hoher Kochstab komplett mit Platte (mitgeliefert);
- abnehmbares Brennerschutznetz;
- abnehmbare Schüssel;
- Veranlagung zur Befestigung an der Arbeitsfläche ;
- Möglichkeit, **den Abstand der** Stange von den Brennern **einzustellen** ;
- abgerundete Linien für eine einfache Reinigung .

## HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	0,025	
Nettogewicht (Kg)	41	
Breite (mm)	600	
Tiefe (mm)	702	
Höhe (mm)	1190	